TRIBUNAL DE CONTAS DO EST AnO

PORTARIA N° 013, de 12 de janeiro de 2009.

I
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA

C PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

I

RESOLVE designar FRANCISCO LINS BARRETO rILHO,

matrícula n° 370.322-3, para exercer a função de confiança de Diretor de Auditoria
i

e Fiscalização, código TC-FC-OI-A, deste Tribunal.

Presidente

HO

I

f' ub ~ , ca d! I) ,iJ, ü. t

2mJ.i../_" 01 .. J 09
.._~--